

単 価 合 意 書

令和6年3月11日に契約した紀の川小倉地区護岸補修工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年4月3日

発注者 住所 和歌山県和歌山市西汀丁16番

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 和歌山河川国道事務所長

奥野 真章

受注者 住所 和歌山市湊1820番地58

丸山組株式会社

氏名 代表取締役 丸山雅規

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川修繕		式	1		83,243,767	
河川土工		式	1		3,860,888	
掘削工		m3	330		350,790	
掘削	土砂 片切掘削	式	1		350,790	
盛土工		m3	1,600		2,960,311	
路体(築堤)盛土	2.5m未満	式	1		1,188,220	
路体(築堤)盛土	2.5m以上4.0m未満	式	1		495,430	
路体(築堤)盛土	4.0m以上	式	1		121,472	
掘削 (採取土)	土砂 オブカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		418,200	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID 無し L=0.3km以下	式	1		107,976	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む) DID 無し L=1.0km以下	式	1		629,013	
法面整形工		式	1		549,787	
法面整形(切土部)	現場制約無 ㄱ質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	440	751.1	330,484	
法面整形(盛土部)	法面締固め無 現場制約無	m2	590	371.7	219,303	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
矢板護岸工		式	1		21,776,934	
矢板工		式	1		21,391,358	
広幅鋼矢板	10H型 広幅鋼矢板平均長さ 9m 鋼矢板打込長 5.1m	枚	134	154,676	20,726,584	
鋼材切断	鋼矢板(10H型)	箇所	134	4,961	664,774	
運搬処理工		式	1		385,576	
現場発生品運搬	広幅鋼矢板 10H	式	1		385,576	
法覆護岸工		式	1		27,727,895	
作業土工		式	1		278,555	
コンクリートブロック工(平ブロック張)		式	1		19,231,020	
現場打基礎コンクリート	18-8-40(高炉) 底幅 61 c m 高さ 50 c m	m	120	22,140	2,656,800	
現場打横帯(隔壁)コンクリート ①	18-8-40(高炉)	箇所	1	25,008	25,008	
現場打横帯(隔壁)コンクリート ②	18-8-40(高炉)	箇所	1	26,292	26,292	
平ブロック張	各種 150kg/個以上 控え130mm	m ²	1,035	15,312	15,847,920	
現場打天端コンクリート	18-8-40(高炉)	m	120	5,625	675,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
護岸付属物工		式	1		8,218,320	
平ブロック張	150kg/個以上 控え130mm	m2	120	15,312	1,837,440	
巻止コンクリート	18-8-40(高炉) 幅 30 c m 高さ 100 c m	m	120	26,774	3,212,880	
連節ブロック張	t=250	m2	240	13,200	3,168,000	
根固め工		式	1		25,207,600	
根固めブロック工		式	1		25,207,600	
消波根固めブロック製作	根固ブロック(対象突起型) ブロック種類(実質量) 4.3 t	個	340	66,022	22,447,480	
根固めブロック据付	無筋ブロック ブロック種類(実質量) 4.3 t ブロック購入無	個	340	6,523	2,217,820	
消波根固めブロック運搬	2.5tを超え5.5t以下 積み込み・据付け(乱積) 2個 1.0km以下	個	340	1,595	542,300	
構造物撤去工		式	1		2,423,590	
構造物取壊し工		式	1		1,470,016	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	206	7,136	1,470,016	
運搬処理工		式	1		953,574	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	206	3,346	689,276	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	コンクリート殻(無筋)					
		m3	206	1,283	264,298	
仮設工						
		式	1		2,246,860	
作業ヤード整備工						
		式	1		203,201	
汚濁防止工						
		式	1		2,043,659	
直接工事費						
		式	1		83,243,767	
共通仮設費						
		式	1		8,789,884	
共通仮設費						
		式	1		2,905,076	
運搬費						
		式	1		2,075,705	
重建設機械分解組立輸送費						
		式	1		2,075,705	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		829,371	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		5,884,808	
純工事費						
		式	1		92,033,651	
現場管理費						
		式	1		28,107,606	
工事原価						
		式	1		120,141,257	

